
     NADĚJE pro všechny, z. s. 

 R O Č N Í K  V I I I .  /  Č . I V                          K V Ě T E N  2 0 2 0  

 NADĚJáčEk 

kontakt:  info@nadejeprovsechny.cz  /  www.nadejeprovsechny.cz  /  tel.: +420 603 824 534   /  číslo účtu: 218332200/0300 

Děkujeme všem, kdož nám nezištně finančně pomáháte a v této nelehké 

době  Vám a Vašim zaměstnancům držíme palce a děkujeme. 

URČENO PRO SRDCAŘE 

Všichni naši sportovci si dobře pamatují, že převážně 

květen býval měsícem našich sportovců-členů Olympi-

oniků!! V tomto měsíci jsme pořádali tzv. Rodinné 

olympiády a každým rokem jinak tematicky zaměřené.  

Letos ze známých důvodů byla tato akce zrušena. 

Zkusme si společně vzpomenout na některé minulé, 

např.: na Hasičskou a Farmářskou olympiádu alis   

     

farmářský víceboj :)    

A proč jí říkáme rodinná?  Pro ty z vás čtenářů, kteří se 

nezúčastnili osvětlíme. Závodí se v netradičních disci-

plínách vždy ve dvojicích, jeden člen spolku  a spolu   

s ním jeden z rodičů nebo sourozenců, popř. i jiných 

rodinných příslušníků či kamarádů a známých.   

Hrábneme do archívu a podíváme se, jak se v letech 

minulých sveřepě závodilo…….. 

 Znovu, i po letech ještě jednou děkujeme za pomoc Sboru dobrovolných hasičů z Horní Lhoty a jmenovitě panu Petru Pravdovi 

Určitě jste poznali, že se jednalo o Olympiádu Hasičskou z roku 2017.   Pokračování na str. 4 



STRANA               2 

kontakt:  info@nadejeprovsechny.cz  /  www.nadejeprovsechny.cz  /  tel.: +420 603 824 534   /  číslo účtu: 218332200/0300 

 

Květen přináší postupná 

uvolnění antiepidemiolo-

gických opatření vlády,   

tak doufejme, že se to pozi-

tivně dotkne i fungování 

spolků. Za všechny kama-

rády přejeme našim   

oslavencům krásně prožité 

narozeniny. 

Adam 

a 

Jirka 

Oslavenců je v květnu více, vezmeme to, 

jako ve škole podle Abecedy :)      

Kdyby někdy někdo chtěl pojmenovat   

torpédo, určitě by mu slušelo jméno Adam. 

Živý klučina, neustále v pohybu, jako   

kdyby  mu právě teď v tuto chvíli mohlo 

něco utéci a on toho nemohl být součástí. 

Vždy je při společných hrách zapáleným 

členem svého družstva. 

Pokud si rádi povídáte, určitě zajděte za 

Anežkou :) Kromě povídání však zvládá 

různé pohybové dovednosti, jako třeba 

koloběžku a nebojí se vylézt do sedla   

bujného oře. A jak vidíte na obrázcích   

ani vody se nebojí. 

Kuba 

Anežka 



STRANA               3 

kontakt:  info@nadejeprovsechny.cz  /  www.nadejeprovsechny.cz  /  tel.: +420 603 824 534   /  číslo účtu: 218332200/0300 

 Třetím z oslavenců Jiří, hodný kluk, který 

umí pomoci svým kamarádům, zvládne   

i mnohé pohybové aktivity, včetně   

projížďky na koni. Kamarádovi Michalovi   

rád pomáhá s vozíčkem. 

Kuba je abecedně posledním květnovým 

oslavencem. Silný mladý muž, neztratí se 

na divadelních prknech , nedělá mu   

problém dívat se na svět  z koňského sedla. 

Vždy zapálený do společných her, kdy jede 

vždy na “doraz“:), umí pomoci svým kama-

rádům nebo jen přidržet bujnou větev,   

abychom mohli všichni zdárně projít :) 



      JAK NÁM MŮŽETE POMÁHAT?     - finančním darem na účet  218332200 / 0300  
                                             * STÁT SE ČLENY KLUBU PŘÁTEL NADĚJE 
     *      NAKUPOVAT PŘES INTERNETOVÝ PORTÁL GIVT:  Nebude Vás to stát ani korunu, jen 
pár vteřin Vašeho času, při nákupu označíte náš spolek v seznamu neziskových organizací.      
                  NEVÁHEJTE NÁS KONTAKTOVAT  -  PORADÍME  :)    

STRANA               4 

kontakt:  info@nadejeprovsechny.cz  /  www.nadejeprovsechny.cz  /  tel.: +420 603 824 534   /  číslo účtu: 218332200/0300 

 

 

 

 

            

 

  

 Pokračování ze str. 1 

 

Květen nezůstal pozadu a několik malých 

částek za Vaše nákupy přes GIVT bylo 

připsáno na náš účet. Děkujeme, že na nás 

stále myslíte!! :) Mějte se Givťáci fajn   

a dávejte na sebe pozor :) 

Kapela Mentallica díky květnovému rozvolnění 

opatření české vlády pomaloučku začala   

s činností, respektive začala na zkouškách 

opakovat svůj repertoár, se kterým bude 

vystupovat. Členové kapely se učí i nové 

písničky.          

Nejbližší termín vystoupení je v červnu, na  

prodejní výstavě obrazů pana Luďka 

Konečného, která se uskuteční v knihovně 

městské části Ostrava —Michálkovice.  

 

 … a kdo ze zúčastněných by si rád nevzpomněl na líté boje ve “Farmářském víceboji“? :)  Přečtěte si, jaké netradiční disciplíny 

byly připraveny: Dojení, Hod vidlemi v dál,  Převoz slámy,  Překážkový běh v holínkách, Sběr brambor na natahovací gumě…. :)) 

Ještě před “zákazem vycházení“ jsme    

stihli koncertovat v Lázních Klimkovice. 


